De: vendasgov1@weltsolutions.com.br

Para: licitacoes@camaralorena.sp.gov.br

Cc: bianca.santos@weltsolutions.com.br, licitacao2@weltsolutions.com.br

Data: Qua, Fev 28, 2024, 17:40

Assunto: PEDIDO DE ESCLARECIMENTO - DISPENSA ELETRÔNICA Nº 01/2024 - CAMARA MUNICIPAL DE LORENA

Anexos: image001.png, image002.png, image003.png, image004.png, image005.png

Ilmo.(a) Sr.(a) Pregoeiro(a),

A empresa WELTSOLUTIONS SUPORTE EM TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO
inscrita no CNPJ Nº 21.550.873/0001-35, situada em Olinda/PE, vem
respeitosamente, solicitar ESCLARECIMENTO, conforme termos elencados a seguir:

I – O serviço está sendo executado ou já foi em algum momento?
Se a reposta for positiva:
a) qual empresa é ou foi responsável?
b) Quantos profissionais atuam atualmente no serviço?

II - Será necessário fornecimentos de peças e/ou materiais ou softwares?

III - O serviço poderá ser executado remotamente?

IV – A apresentação de Profissionais Certificados integrantes no quadro de
funcionários da Licitante, podera ser realizada apenas no ato da assinatura do
contrato? Sendo aceitos profissionais certificados cuja contratação se dê por
prestação de serviço, sem vínculo trabalhista com a Licitante?

V – Qual o valor estimado?

VI – Para serviços de manutenção de equipamentos, necessário disponibilizar a lista
contendo as marcas e os modelos dos respectivos equipamentos.

Atenciosamente,

Saiba Mais:

https://api.whatsapp.com/send?phone=1123485319&text=Ol%C3%A1%2C%20gostaria%20de%20conhecer%20solu%C3%A7%C3%B5es%20para%20o%20meu%20neg%C3%B3cio
https://api.whatsapp.com/send?phone=1123485319&text=Ol%C3%A1%2C%20gostaria%20de%20conhecer%20solu%C3%A7%C3%B5es%20para%20o%20meu%20neg%C3%B3cio
https://www.instagram.com/weltsolutions/?hl=pt
https://www.instagram.com/weltsolutions/?hl=pt
https://web.facebook.com/weltsolutionsoficial
https://web.facebook.com/weltsolutionsoficial
https://www.weltsolutions.com.br/site/pt/
https://www.weltsolutions.com.br/site/pt/
https://www.linkedin.com/company/33275879/admin/
https://www.linkedin.com/company/33275879/admin/